Contratante: Prefeitura Municipal de Faxinalzinho-RS 
Contratada: ANA K BOGO PSICOLOGIA 
Objeto: Prestação de serviços técnico profissionais de psicologia 
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 002/2025. 
Vigência: 17/02/2025 a 31/12/2025. 
Valor: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais). 

Publicado por: 
Ana Laura Tussi 

Código Identificador:B21503A4 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA 

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025